
  

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

        
Servizio istruzione 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

Determinazione n. 96  in data 11/12/2014 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA RELATIVA  AL 

SERVIZIO  POST SCUOLA PRIMARIA.   

MESE DI  NOVEMBRE   2014. 

BENEFICIARIO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS “PROGETTO VITA” CON SEDE IN 

SONDRIO. 

CIG.: Z5C0FC8683 

 

I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  
(Decreto del Sindaco in data 12.06.2012 prot. 2679) 

 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 in data 24.04.2014 ad oggetto: 
“Affidamento   del servizio  pre - post scuola infanzia e post scuola primaria. periodo 1° settembre 
2014 – 30 giugno 2015 . Atto d’ indirizzo al responsabile servizio istruzione.” 

 

Richiamata la propria determinazione n. 56 in data 24.06.2014 ad oggetto: “Determinazione  a 
contrarre ai sensi art. 192 del D.Lgs. 267/2000 per l’affidamento del servizio di pre e  post scuola 
infanzia e post scuola primaria. Periodo 1° settembre 2014 – 30 giugno 2015. CIG:  Z5C0FC8683” 
 

Richiamato il contratto rep. n. 45/AP in data 13.09.2014. 

 

Dato atto che: 
-  nel dispositivo della suddetta delibera è prevista l’attivazione del servizio di pre e post 

scuola infanzia al raggiungimento/mantenimento di un numero minimo di iscritti pari a 5; 
- essendo pervenute  n. 1 iscrizione al servizio pre scuola infanzia e n. 2 iscrizioni pre/post 

scuola infanzia non si è attivato il servizio. 

 

Vista la fattura relative al  servizio post scuola primaria prestato  nel mese di novembre   2014.  

 

Dato atto di aver  provveduto alla verifica: 
 della regolarità della prestazione  a mezzo prospetto riepilogativo depositato agli atti 
 della rispondenza della spesa ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini  ed alle 

condizioni pattuite; 
 dell’osservanza delle disposizioni fiscali; 
 della regolarità contributiva della cooperativa  a mezzo DURC  emesso in data  02.09.2014 

depositato agli atti  
 

Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 

 

Dato atto che con delibera Consiglio Comunale n. 8 in data  19.03.2014 è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2014, pluriennale 2014/2016. 

 

Visto il Decreto  sindacale   citato in intestazione.       
 



 

 

 

 

 

 

DETERMINA 
 

 

di liquidare la fattura n. 2408/2014  in data 30.11.2014  a favore della  Cooperativa Sociale Onlus 
“Progetto Vita”  con sede in Sondrio Via Rajna n. 2 – codice fiscale/partita Iva 02621580873 
relativa alla prestazione del servizio di  post scuola primaria effettuata  nel mese di novembre   
2014,  dell’importo di euro  1.523,54  + Iva 4% per un totale di euro  1.584,48 
 

di dare atto che  sull’importo netto è stata operata la ritenuta dello 0,50% prevista dall’art. 4, 
comma 3, D.P.R. 207/2010; 
 

di imputare l’importo complessivo di euro 1.584,48   all’intervento 1.04.05.03 (cap. 1900/1/1)  del 
bilancio esercizio finanziario 2014;  
 

 di dare atto  che gli estremi del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136/2010 sono 
quelli risultanti agli atti contenenti le generalità delle persone delegate ad operare su tale conto; 
 

di dare atto che si è adempiuto agli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale sezione 
“Amministrazione Trasparente”  sotto-sezione  “Bandi di gara”   ai sensi dell’art. 1, comma 32, 
della Legge  06.11.2012, n. 190  e art. 37, commi 1 e 2, D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

 

di trasmettere copia della presente unitamente alla fattura e copia del DURC (art. 31, comma 7  

D.L. 21.06.2013, n. 69 convertito in L. 9.8.2013, N. 98)   al  responsabile del servizio finanziario per gli  
adempimenti di competenza. 
 
Biandrate, 11/12/2014 

           Il responsabile del servizio istruzione 
                f.to   Carla Perotto  

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li  11/12/2014  

 Il Responsabile del servizio istruzione 
                f.to   Carla Perotto 
 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 
_____11 dicembre 2014__ 

 
                   Il Messo Comunale 

                   F.to    Aina Adolfo 
 

                                                                        

 


